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Dolzarbligi: Kislorod terapiyasi bilan giperventilyatsiya jarohatlarning tiklanish 

jarayonini optimallashtirish va infektsiyaga qarshi kurashda yangi imkoniyatlar 

yaratadi. Bu usul bemorlarning shoshilinch asoratlar xavfini kamaytirib, kasalxonada 

davolash muddatini qisqartiradi va sog‘liqni saqlash xarajatlarini kamaytirishga 

yordam beradi. So‘nggi tadqiqotlar kislorod terapiyasining hujayra metabolizmi, 

angiogenez va infektsiyaga qarshi mexanizmlarga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. 

Shu bilan birga, oyoq va qo‘l jarohatlarida giperventilyatsiyani qo‘llashning 

samaradorligini aniqlash, bemorlar tanasining individual xususiyatlariga moslash, va 

asoratlarning oldini olish dolzarb ilmiy va klinik masala bo‘lib qolmoqda. Shu bois, 

oyoq-qo‘llarning infeksiyalangan jarohatlarini davolashda kislorod oqimi bilan 

giperventilyatsiyani qo‘llashni o‘rganish nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham 

dolzarb bo‘lib, jarrohlik amaliyotida samarali natijalarga erishish uchun keng 

imkoniyatlar yaratadi. 

Tadqiqotning maqsadi yuqori va pastki oyoq yumshoq to‘qimalarining yiringli 

jarrohlik kasalliklari bo‘lgan bemorlarni kislorod oqimi bilan jarohatlarni 

giperventilyatsiya qilish orqali davolash natijalarini yaxshilashdan iborat. 

Material va metodlar: Oyoq-qo‘llarning yiringli kasalliklari bilan kasallangan 

122 nafar bemorni tekshirish va davolash ma’lumotlari tahlil qilindi, ulardan I 

taqqoslash guruhiga 2020-2024-yillarda Buxoro viloyat ko‘p tarmoqli tibbiyot markazi 

va Buxoro shahar tibbiyot birlashmasining jarrohlik bo‘limida davolangan, qandli 

diabetsiz yuqori va pastki oyoqlarning yumshoq to‘qimalarining yiringli kasalliklari 

bilan og‘rigan 68 nafar bemor kiritildi. Ushbu bemorlarda an’anaviy davolash usuli 

qo‘llanilgan bo‘lib, u jarohatlarni 25% li dimeksid antiseptiklari bilan mahalliy 

sanatsiya qilish, nekrektomiya, aseptik bog‘lam ostida suvda eriydigan malham, 

umumiy detoksikatsion terapiya va majburiy endovaskulyar diagnostika va davolashni 

o‘z ichiga oladi. 
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Tadqiqotimizning II-asosiy guruhini 2025-2026-yillarda Buxoro viloyat ko‘p 

tarmoqli tibbiyot markazi va Buxoro shahar tibbiyot birlashmasining jarrohlik 

bo‘limida davolangan, qandli diabetsiz yuqori va pastki oyoq yumshoq to‘qimalarining 

yiringli kasalliklarining og‘ir shakllari bilan og‘rigan 48 nafar bemor tashkil etdi. 

Bemorlarning ushbu guruhini davolashda an’anaviy davolash usuliga qo‘shimcha 

ravishda kislorod oqimi bilan jarohatlarni giperventilyatsiya qilish amalga oshirildi. 

Natijalar: I nazorat guruhidagi bemorlar jarohatining og‘irligini baholashda biz 

M.I.Kuzinning 1977-yildagi tasnifiga amal qildik, ushbu tasnifga ko‘ra jarohat jarayoni 

3 fazaga ega: I to‘ldirish fazasi, II regeneratsiya fazasi va III epitelizatsiya. 

I guruhga qo‘l va oyoq yumshoq to‘qimalarining yiringli kasalliklari bilan og‘rigan 68 

nafar bemor kiritildi. Ulardan 37 (54,4%) nafarida qo‘llarning yiringli jarohatlari, 31 

(45,6%) nafarida oyoqlarning yiringli jarohatlari bo‘lgan. Ushbu guruhdagi barcha 68 

nafar tekshirilgan bemorlarning 40 nafari (58,8%) yumshoq to‘qimalarning turli 

yiringli kasalliklari (abssesslar, flegmonalar) bilan klinikaga yotqizilgan, 28 nafari 

(41,2%) esa yara jarayonining I bosqichida boshqa tibbiy shifoxonalar yoki 

ambulatoriyalardan kelib tushgan turli etiologiyali yiringli keng yaralar bilan 

yotqizilgan. 
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